
様式第２号 

 

鳥取県東部地域振興事務所長 様 

 

住 所 

会社名 

代表者 

 

警 備 員 出 勤 計 画 表 

（  年  月） 

日付 勤務時間 変更がある場合 

日 曜日 昼 

(8:30～20:30) 

夜Ａ 

(17:15～20:30) 

夜Ｂ 

(20:30～翌 8:30) 

昼 夜Ａ 夜Ｂ 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        

17        

18        

19        

20        

21        

22        

23        

24        

25        

26        

27        

28        

29        

30        

31        



様式第３号 

 

入 退 庁 記 録 簿 

 

月 日 所属課・業者名 用 務 氏 名 入庁時間 退庁時間 

／    ： ： 

／    ： ： 

／    ： ： 

／    ： ： 

／    ： ： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

様式第４号 

 

特 殊 郵  便  物 受 付 簿 

 

 

受 付 種類 

 

発信人 

住所氏名 

受信人 

氏  名 

取 扱  

警備員印 

庁舎管理 

者受領印 

最終受領者 

月日 時刻 所属課名 印 

  ・ ：        

  ・ ：        

  ・ ：        

  ・ ：        

  ・ ：        

  ・ ：        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



様式第５号 

          

                       室 内 点 検 票     

          

          

  

          

          

          

          

          

 

 

退庁日時 

 

令和  年  月  日（  曜日） 時  分 

 

 部屋の名称 

 

１階 ：２階 ：３階 ：４階 ：５階  

 

 最終退庁者 

 

 

 

 所属 

 

 

 

 課名 

 

 

  

氏名 

 

 

 

 

          

          

 

          

 

          

 

          

 

          

 

 

          

          

  

 

 

点検項目 確 認 摘    要 

 

出入口施錠 

 

 

 

 

 

窓 の 施 錠 

 

 

 

 

 

電   灯 

 

 

 

 

 

コンセント 

 

 

 

 

 

暖 房 器 具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           注 １．最終退庁者は、この「室内点検票」と「鍵」を警備員室に返納すること。 

               ２．鍵を保管していない箇所については、「室内点検票」のみを警備員室に提 

               出すること。 

 


